BASHKIA SELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE

: KESHILLI BASHKIAK
Nr{ 7_5_- f Prot. Selenicé, mé 20.08.2024

Lénda: Njoftim pé&r mbledhjen e K&shillit té Bashkisé Selenicé!

I/E nderuar Z/Znj Késhilltar/e,

*Ju njoftojmé se mbledhja e Késhillit t& Bashkisé Selenicé pér muajin Gusht, do t€ zhvillohet mé daté
26.08.2024, ditén e Héné, ora 10:00, né Zyrat e Njésisé Administrative Koté, me kété rend dite:

1. Miratimi i projekt vendimit “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar ( 6%)
Korrik 2024, ndihma ekonomike nga Sistemi i Shérbimit Social Gusht dhe Fondi i1 Personave me
aftési té kufizuar Gusht 2024”.

Prgj.Nd.Eko E.Petraj

2. Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé nga fond:
rezerve 1 bashkisé, pér muajin Gusht 2024 .

3, Miratimi i projekt vendimit “Pér shpenzime varrimi”

Prgj.Nd.Eko E.Petraj

KRYETARI
Nimet Dapaj

Adresa : Rr.Llambi Bombaj , prane Spitalit Selenice, e-mail: bashkia.selenice@gmail.com



